
Od: 01.08.2022 Do:

Dvouhra Čtyřhra
Pořadí ve 

čtyhře
Mix

1 0 0 4 242

2 0 0 3 242

3 0 0 2 242

4 2 305 6 242

5 11 72 5 93

X 332 -2 X 0

6 332 -1 1 0

7 332 332 7 242

8

9

1 0 0 2 214

2 0 194 4 214

3 23 44 3 32

4 178 0 1 0

5

1 197 46 71

2

3

4

5

6

7

8

9

10

V dne: V dne:

WR WS 157

91737

Cirók Josef 2006

Zahraniční hráč EU

94706

Zahraniční hráč EU

31.07.2023

WR MS 59

96974

97734

40072

Zahraniční hráč EU

Zahraniční hráč EU

1989 Zahraniční hráč EU

WR XD 45

90088

Zahraniční hráč EU WR WS 70

Zahraniční hráč

WR MS 158

nesplnil 3 starty

Praze 15.03.2023

Podpis odpovědné osoby Podpis odpovědné osoby

Miroslav LoskotLadislav Vorel

Jméno odpovědné osoby Jméno odpovědné osoby

Brně 08.03.2023

STK                                                                            

schváleno

Razítko příslušné STKRazítko oddílu/klubu

Příjmení a jméno

Ladislav Vorel 602 710 853ladislav.vorel@centrum.cz

E-mail

Lundgaard Sara Hansen

Telefon (mobilní)

Vedoucí družstva:

Jihomoravská

97733

Rasmussen Anders Skaarup

Hart Jordan

Kate Ludík

Klapalová Adéla

Náhradníci

Zahraniční hráč EU

P
o

ř.
 č

.

Příjmení a jméno

Brázda Tadeáš

Vittinghuss Hans-Kristian

Moren Lukasz

WR MS 111

2002

SK Stavos Brno Slatina A

Ročník

narození

Číslo

hráčské

licence

Poř. v žebříčku

1986 96976

Družstvo:

1995

Extraliga smíšených družstev - play off

2003

1997

1995

1993

97732

Bay Jeppe

96660

34421992

1986

1998

SOUPISKA DRUŽSTVA

Hostování /

Zahraniční hráč
Poznámka

Muži

Ženy

SK Stavos Brno Slatina

Svendsen Victor

Nikolov Daniel

Ludík Milan

92959

Český badmintonový svaz, z. s.

Oddíl / klub:

Oblast:

Platí pro soutěž:

WR MS 20

1997 96977 Zahraniční hráč EU WR MD 28, XD 45
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